
Zarządzenie Nr 169 /2014 
Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 21 października 2014r. 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
 
Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1) 
uchwały budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2014 Nr XXXVI/434/2013 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 19 grudnia 2013r., zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
Zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w wysokości 1.000.000,00 zł. (słownie: 
jeden milion złotych). na pokrycie występującego w ciągu roku 2014 
przejściowego deficytu budżetowego. 
 

§ 2 
Źródłem dochodu, z którego kredyt zostanie sfinansowany będą udziały  
w podatku dochodowym od osób fizycznych. 
 

§ 3 
Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz  
z deklaracją wekslową. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
Burmistrz Miasta 

/-/ Jacek Kowalski 
 
 

 
 

 
 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 169/2014 z dnia  21 października 2014r. 

 
         Zarządzenie jest realizacją upoważnienia zawartego w § 13 ust. 1 
pkt 1 uchwały budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2014  
 Nr XXXVI/434/2013 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia  
19 grudnia 2013r.   
Kredyt w wysokości 1.000.000,00 zł. zostanie zaciągnięty w Mazowieckim 
Banku Spółdzielczym w Łomiankach Oddział w Nowym Dworze 
Mazowieckim prowadzącym bankową obsługę Miasta, wybranym  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego, w oparciu o przepisy Prawa Zamówień publicznych.  
Zgodnie z umową Nr ZP.342.67/2010, będącą następstwem tego 
postępowania, w § 4 ust. 1 – „Zamawiający wymaga osiągalności kredytu 
w rachunku bieżącym organu jednostki samorządu terytorialnego do 
kwoty 1.000.000,00 PLN.”. 
Marża bankowa dotycząca kredytu w rachunku bieżącym określona została 
w § 3 ust. 1 pkt 3) w/w umowy. 
Pozostałe warunki zostaną określone odrębną umową. 
  


